
PAGRINDIMAS  

DĖL ATSISAKYMO PIRKTI IŠ CPO KATALOGO 

 

Pirkimo pavadinimas Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo 

2020 m. 

Dolomitinė skalda CPO kataloge tokių prekių nėra 

Betono gaminiai CPO kataloge tokių prekių nėra 

Asfalto mišiniai CPO kataloge tokių prekių nėra 

Degalai CPO kataloge tokių prekių nėra 

Dviejų krovininių transporto priemonių su 

vairuotojais nuoma 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Sunkvežimių nuoma su vairuotoju CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Naudoto ratinio asfalto klotuvo pirkimas lizingo 

būdu 

CPO kataloge tokių prekių nėra 

Naudoto savivarčio sunkvežimio pirkimas lizingo 

būdu 

CPO kataloge tokių prekių nėra 

Betono gaminiai (šaligatvio plytelės, grindinio 

trinkelės, gatvės ir vejos bordiūrai) 

CPO kataloge tokių prekių nėra 

Paviršinių lietaus nuotekų tinklų plovimo darbai ir 

TV diagnostikos paslaugos 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Paviršinių lietaus nuotekų tinklų plovimo darbai ir 

TV diagnostikos paslaugos 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Naudotas savivartis sunkvežimis CPO kataloge tokių prekių nėra 

2021 m. 

Paviršinių lietaus nuotekų tinklų plovimo darbai ir 

TV diagnostikos paslaugos 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Asfalto klotuvas CPO kataloge tokių prekių nėra 

Asfalto mišiniai CPO kataloge tokių prekių nėra 

Krovininis bortinis savivartis CPO kataloge tokių prekių nėra 

Paviršiniu lietaus nuotekų tinklu plovimo darbai ir 

TV diagnostikos paslaugos 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

Mini ekskavatorius CPO kataloge tokių prekių nėra 

Lengvojo automobilio pirkimas lizingo būdu CPO kataloge nėra galimybės įsigyti automobilį lizingo 

būdu. 

CPO kataloge pateiktų lengvųjų automobilių techninėje 

specifikacijoje nėra įvertintas prošvaisos aukštis, kuris PO 

aktualus dėl atliekamų darbų pobūdžio. 

2021-08-26 dienos duomenimis iš CPO kataloge pateikto 

automobilių sąrašo pagal markę (Citroen C3Dacia 

SanderoHyundai i10Hyundai i20Nissan MicraRenault 

ClioSkoda FabiaSuzuki IgnisSuzuki SwiftSuzuki 

VitaraToyota AygoToyota YarisVolkswagen T-

CrossVolkswagen T-Roc) PO reikiamą prošvaisos aukštį 

atitinka ne visi nurodyti automobiliai. 

Pirkimas vykdomas ne per CPO, kadangi pagal CPO 

kataloge pateiktą galimų įsigyti automobilių sąrašą 

tiekėjai gali pasiūlyti automobilį, kuris neatitiks PO 

poreikio pagal atliekamų darbų pobūdį. 

Lengvojo automobilio pirkimas CPO kataloge pateiktų lengvųjų automobilių techninėje 

specifikacijoje nėra įvertintas prošvaisos aukštis, kuris PO 

aktualus dėl atliekamų darbų pobūdžio. 

https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-689433
https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-628213
https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-628213
https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-652175


2021-08-26 dienos duomenimis iš CPO kataloge pateikto 

automobilių sąrašo pagal markę (Citroen C3Dacia 

SanderoHyundai i10Hyundai i20Nissan MicraRenault 

ClioSkoda FabiaSuzuki IgnisSuzuki SwiftSuzuki 

VitaraToyota AygoToyota YarisVolkswagen T-

CrossVolkswagen T-Roc) PO reikiamą prošvaisos aukštį 

atitinka ne visi nurodyti automobiliai. 

Pirkimas vykdomas ne per CPO, kadangi pagal CPO 

kataloge pateiktą galimų įsigyti automobilių sąrašą 

tiekėjai gali pasiūlyti automobilį, kuris neatitiks PO 

poreikio pagal atliekamų darbų pobūdį. 

Paviršiniu lietaus nuotekų tinklu plovimo darbai ir 

TV diagnostikos paslaugos 

CPO kataloge tokių paslaugų nėra 

 

 

https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-628213
https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-628213

